
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 25/2007
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 21 sierpnia 2007 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz  § 10 uchwały Rady Gminy 
Zbuczyn Nr IV/21/07 z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Zbuczyn na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa   się   plan   dochodów   budżetu    Gminy  o   kwotę   133.000,- zł   w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133.000
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 133.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 133.000

§ 2

Zmniejsza   się   plan   wydatków   budżetowych  na  zadania  zlecone   o  kwotę  1.000,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 852 Pomoc społeczna 1.000
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.000

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

1.000

§ 3

Zwiększa   się   plan   wydatków   budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  1.000,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 852 Pomoc społeczna 1.000
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.000

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.000

§ 4



2

Zmniejsza   się   plan   wydatków   budżetowych    na  zadania  własne  o  kwotę  500,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 852 Pomoc społeczna 500
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 500
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
500

§ 5

Zwiększa   się   plan   wydatków  budżetowych   na  zadania  własne   o  kwotę  133.500,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 852 Pomoc społeczna 500
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 500
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
500

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133.000
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 133.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73.000
§ 4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 60.000

§ 6
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie ustawowym.

       
      W Ó J T

/ - / 
Roman Prochenka


